
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ-девушки до 16 / Группа 2

  Дата и время проведения   10 июля 2025 17:30   Место проведения   Тасма

  Мирас (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)   Рязань-ВДВ (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абсалямова Замира
Антонова Дарина
Ахмадишина Илдинэ
Ахметшина Адиля
Ахметшина Лиана
Бочкарева Дарина
Галимова Диана
Грохольская Анастасия
Губернаторова Жасмин
Здорнова София
Исмагилова Ясмина
Кечемасова Карина
Мансурова Анна
Ренкова Элина
Смирнова Анна
Трушкова Ева
Усманова Ландыш

1 Ушакова София
Хисамутдинова Алина
Хуснутдинова Сафия
Челдаева Елизавета
Шарафуллина Сабина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аграфонова Виктория
Бабкина Злата
Гришина Софья
Динер Ева
Драчук Виктория
Дроздова София
Карпова София
Махалина Маргарита
Мордвинова Алиса
Недорезова Виктория
Рыбакова Анастасия
Сапожникова Варвара
Сашникова Елизавета
Черепанова Полина
Чуб Анна
Шачнева Александра
Янюшина Татьяна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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